
-----Original Message-----
From: 

Subject: RE: Objednávka č.:00121141

Dobrý den,

děkuji za objednávku a potvrzuji její přijetí.

S pozdravem / Best regards

Aplikační technik / Applications Engineer

Mitutoyo Česko s.r.o.
Dubská 1626
415 01 Teplice
CZECH REPUBLIC

www.mitutoyo.cz

-----Original Message-----
From:
Sent: Wednesday, June 30, 2021 10:42 AM
To:
Cc:
Subject: Objednávka č.:001211141

Dobrý den,
v příloze zasílám objednávku dle vaší nabídky.
S přáním hezkého dne

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.
Dolejškova 2155/3
182 23 Praha 8
IČ: 61388955
DIČ: CZ61388955




Požadované datum dodání :


Termín dodání :


Forma úhrady :


Termín úhrady :


Způsob dopravy:


Místo dodání : ÚFCH JH


Vácha Jan


OBJEDNÁVKA č. 001211141


Konečný příjemce :


Vácha Jan
Telefon : +420 266 053 285 Mobil : +420 734 254 415


Fax : +420 286 585 203E-mai    : jan.vacha@jh-inst.cas.cz


Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.


Peněžní ústav :
Číslo účtu : 101307992/0300


ČSOB Praha 8


Zakázka : 209717


Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika


DIČ
IČ :


:CZ61388955
61388955


Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném  MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH  


Dodavatel :


Dubská 1626


IČ DIČ25458400 CZ25458400: :


415 01 Teplice


Mitutoyo Česko s.r.o.


Objednávka dle nabídky Q-00097894


Popis objednávky: Cena celkemCena celkemCena za jednotkuMnožství


378-505
VMU-V Video Mikroskop


2 529,002 529,001,00


2 529,00


Předpokládaná cena celkem (bez DPH) 2 529,00EUR


Zpracováno systémem Helios Orange


Vystavil :


Datum vystavení :30.06.2021


Vácha Jan


..................................................
Razítko, podpis


Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.



mailto:jan.vacha@jh-inst.cas.cz






Mitutoyo Česko s.r.o. 
Dubská 1626 
415 01 Teplice 
CZECH REPUBLIC 
Tel: +420 417 514 011 
prodej@mitutoyo.cz 
www.mitutoyo.cz 


 


IČ 25458400, DIČ CZ25458400, Bankovní spojení č. ú. Kč: 181040617/0300 ČSOB Teplice, č. ú. EUR: 181765466/0300 ČSOB Teplice 
IBAN Kč: CZ42 0300 0000 0001 8104 0617, IBAN EUR: CZ33 0300 0000 0001 8176 5466 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19227 


Strana 1 z 4 


 Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV 
ČR, v. v. i. 


 Dolejškova 2155/3 
 CZ - 182 23 Praha 8 
  
  
Nabídku vytvořil: Martin Marušák Teplice, 23. 06. 2021 
  
K rukám: Martin Kalbáč 


RE: Nabídka č. Q-00097894 
 
Vážený pane Kalbáči, 
 
v návaznosti na předvedení zařízení a Vaši poptávku, si dovolujeme předložit naši nabídku. 
 
Pevně věříme, že následující informace splní Vaše očekávání. Pokud vyžadujete bližší informace nebo pomoc, 
neváhejte se na nás obrátit. 
 
Těšíme se na další spolupráci. 
 
S pozdravem 
Martin Marušák 
Aplikační technik / Applications Engineer 
 
 
 
Informace o Registraci, Evaluaci a Autorizaci CHemických látek (REACH) naleznete na internetových stránkách 
www.mitutoyo.eu. 
 
 
Ostatní užitečné kontakty: 
 Prodej 
 Podpora 
 Servis 







Mitutoyo Česko s.r.o. 
Dubská 1626 
415 01 Teplice 
CZECH REPUBLIC 
Tel: +420 417 514 011 
prodej@mitutoyo.cz 
www.mitutoyo.cz 


 


IČ 25458400, DIČ CZ25458400, Bankovní spojení č. ú. Kč: 181040617/0300 ČSOB Teplice, č. ú. EUR: 181765466/0300 ČSOB Teplice 
IBAN Kč: CZ42 0300 0000 0001 8104 0617, IBAN EUR: CZ33 0300 0000 0001 8176 5466 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19227 


Strana 2 z 4 


Nabídka č.: Q-00097894 
Datum nabídky: 23. 06. 2021 
Platnost do: 21. 09. 2021 
 
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. 
v. i. 
Martin Kalbáč 
E mail  martin kalbac@jh inst cas cz 


Obj. č. Popis položky Množství Dostupnost 
Jednotková 
cena v EUR 


Sleva 
Celkem  
v EUR 


378-505 
VMU-V Video 


Mikroskop 
1  2 810,00 10 % 2 529,00 


 
Cena výše uvedené konfigurace Suma 


Celková cena: 2 810,00 € 


Cena po slevě bez DPH: 2 529,00 € 
Cena v Kč (kurs 25,535 Kč/€) bez DPH: 6 4578,00 Kč 


Cena v Kč včetně DPH (po zaokrouhlení): 78 139,00 Kč 
 


 







 


IČ 25458400, DIČ CZ25458400, Bankovní spojení č. ú. Kč: 181040617/0300 ČSOB Teplice, č. ú. EUR: 181765466/0300 ČSOB Teplice 
IBAN Kč: CZ42 0300 0000 0001 8104 0617, IBAN EUR: CZ33 0300 0000 0001 8176 5466 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19227 


Strana 3 z 4 


Obchodní podmínky nabídky 
 
Platné Všeobecné obchodní podmínky, pokud není dále uvedeno jinak: 
viz přiložený dokument. 
 
Zvláštní obchodní podmínky vztahující se k této nabídce: 
 
Všechny obrázky uvedené v této nabídce jsou pouze ilustrativní a nemohou být jednoznačně 
považovány za podrobnosti o dodávce. 
 
Ceny 
Ceny v této nabídce jsou striktně vyjádřeny v EUR bez DPH, které budou platit v přiměřeném poměru 
k datu dodávky. 
 
Doba platnosti 
Tato nabídka platí 30 dní od data vystavení, pokud není písemnou formou uvedeno jinak. 
 
Dodávka 
Zboží skladem se rozumí zboží skladem v Evropském distribučním centru (EDC). Vyhrazujeme si právo 
meziprodeje. Aktuální termín dodání Vám bude sdělen po obdržení Vaší objednávky. 
 
Převod vlastnického práva 
Vlastnické právo na zboží zůstává Mitutoyo, až do zaplacení plné výše ceny dodávky, bez ohledu na 
zvolenou metodu nebo platební podmínky. Riziko za zboží přechází okamžikem doručení. 
 
Platební podmínky 
 
Celková fakturovaná hodnota bude splatná, pokud není písemnou formou uvedeno jinak: 
- 100% fakturované částky do 30ti dnů od instalace nebo po dokončení první části školení, podle toho 
co nastane dříve, bez ohledu na zvolený způsob platby. 
Faktury budou předloženy v souladu s platebními podmínkami. 
Platby je možné uhradit v CZK při uplatnění směnného kurzu Mitutoyo, platného v den fakturace. 
 
Přeprava a instalace 
Tyto služby jsou zahrnuty v nabídce za předpokladu, že adresa dodání je v České republice, do dalších 
destinací mohou být účtovány dodatečné náklady. Poskytnutí zdvihacího zařízení pro umístění 
zařízení v prostorách zákazníka se považuje za odpovědnost zákazníka. Pojištění k místu vykládky je 
také zahrnuto. 
 
Přívod vzduchu 
Čistý, suchý přívod vzduchu musí být zajištěn na straně stroje a musí být zajištěn tlak vzduchu 
minimálně 4 bary (0,4 MPa). 
 
Základy/Pohyb stroje 
Umístění stroje by mělo mít pevný základ, který je bez nízkofrekvenčních vibrací. Stroj bude vybaven 
anti vibračními podložkami, ale pokud jsou přítomny nadměrné vibrace, bude nutné použit 
pneumatického anti vibračního systému, který je dodáván samostatně jako volitelné příslušenství. Pro 
případ nadměrných vibrací nebo pohybu stroje, je stroj vybaven senzorem, který jej vypne z provozu, 
a následně je nutný zásah technika Mitutoyo (tato služba může být zpoplatněna). 







 


IČ 25458400, DIČ CZ25458400, Bankovní spojení č. ú. Kč: 181040617/0300 ČSOB Teplice, č. ú. EUR: 181765466/0300 ČSOB Teplice 
IBAN Kč: CZ42 0300 0000 0001 8104 0617, IBAN EUR: CZ33 0300 0000 0001 8176 5466 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19227 


Strana 4 z 4 


 
Záruka 
Na celý systém, vadné díly a funkčnost, je poskytnuta záruční doba 12 měsíců po dokončení instalace. 
Záruční podmínky na periferní zařízení jiných výrobců než společnosti Mitutoyo, kteří jsou uvedeni na 
zařízení, by měly být zaregistrovány u daného výrobce. Jedná se o následující zařízení počítač, 
monitor a tiskárna, v případě záručních podmínek týkajících se těchto položek, se prosím spojte 
přímo s OEM. Změnou jakékoli části systému nebo jeho dovybavením, které nebyly konzultovány a 
písemně schváleny společností Mitutoyo, včetně použití proprietárního softwaru, který může 
poškodit počítačový systém, ztratíte právo na záruku poskytovanou kteroukoli stranou. V případě 
vystavení počítačového systému nepříznivým podmínkám, doporučujeme použití, k ochraně tohoto 
systému, průmyslového krytu, škody způsobené podmínkami prostředí nejsou touto zárukou kryty. 
 
Služby 
Kompletní služby pro údržbu, po záruční lhůtě, jsou k dispozici, včetně poskytování roční údržby a 
smlouvě o kalibraci. 
 
Software 
Licence na software se řídí pomocí uzamčeného USB HW klíče připojeného k dodanému počítači. 
Výměna USB HW klíče vyžadována z důvodu jeho ztráty, bude zpoplatněna katalogovou cenou 
softwaru v době jeho pořízení. Důrazně se doporučuje, aby si zákazníci zajistili, že výměna USB HW 
klíče je kryta jejich pojištěním. Software je dodán na základě licence pro koncového uživatele a je 
nepřenosný na třetí stranu. 
 
Kontrola exportu 
Tato nabídka se řídí právními předpisy EU a České republiky týkající se kontroly vývozu a zejména 
nařízení EU zboží dvojího užití (NAŘÍZENÍ RADY (ES) č. 1334/2000). Příjemce má zákonnou povinnost 
ohlásit Mitutoyo jakýkoli zamýšlený vývoz (nebo předpokládaný vývoz) takového zboží, technologií 
nebo software, jak je zde jmenováno. Mitutoyo není povinno dodat nebo poskytnout žádné takové 
zboží, technologie nebo software pro vývoz bez pověření od ministerstva průmyslu a obchodu ČR 
nebo ministerstva hospodářství obchodu a průmyslu (METI) Japonsko. Vyplnění a celistvost všech 
podkladů, včetně, ale nikoli výhradně "Prohlášení o ujištění", cílové umístění a povahu užívání tohoto 
zboží, technologií nebo software, je nezbytným předpokladem pro podání žádosti o "Vývozní licenci". 
Mitutoyo nenese odpovědnost v případě odmítnutí vydání licence těmito orgány, nebo jakékoli 
zpoždění, které může nastat v žádosti nebo ve schvalovacím procesu. 








